



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendommen Kongelundsvej 272 ApS

Kongelundsvej 272, 2770 Kastrup

CVR-nr. 13 85 74 74

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.

Annette Fugl Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Kongelundsvej 272 ApS Kongelundsvej 272 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 13 85 74 74
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
Direktion	Annette Fugl Thomsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Kongelundens dyreklinik ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at udleje ejendommen Kongelundsvej 272, Kastrup, samt udlejning af driftsmidler til Kongelundens Dyreklinik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	176.129	216
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.381	-133
Driftsresultat	55.748	83
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.704	-22
Resultat før skat	35.044	61
3 Skat af årets resultat	-17.579	-7
Årets resultat	17.465	54
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.465	54
Disponeret i alt	17.465	54



Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.015.259	1.012
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.277	231
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.272.536</u>	<u>1.243</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.272.536</u>	<u>1.243</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>16.730</u>	<u>17</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.730</u>	<u>17</u>
	Likvide beholdninger	<u>601.004</u>	<u>505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>617.734</u>	<u>522</u>
	Aktiver i alt	<u>1.890.270</u>	<u>1.765</u>



Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
7	Overført resultat	355.759	338
	Egenkapital i alt	480.759	463
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	76.961	64
	Hensatte forpligtelser i alt	76.961	64
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	356.394	395
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	356.394	395
	Kortfristet del af langfristet gæld	46.345	54
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	34
	Gæld til tilknyttede virksomheder	868.844	682
	Selskabsskat	4.554	14
	Anden gæld	11.413	35
	Periodeafgrænsningsposter	24.000	24
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	976.156	843
	Gældsforpligtelser i alt	1.332.550	1.238
	Passiver i alt	1.890.270	1.765
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	38.338	38
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.340	64
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	10.703	31
	120.381	133
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.633	14
Andre finansielle omkostninger	8.071	8
	20.704	22
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.554	14
Årets regulering af udskudt skat	13.025	-7
	17.579	7
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	1.362.324	1.362
Tilgang i årets løb	41.690	0
Kostpris 30. juni 2016	1.404.014	1.362
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-350.417	-312
Årets afskrivninger	-38.338	-38
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-388.755	-350
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.015.259	1.012



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	906.190	919
Tilgang i årets løb	112.681	53
Afgang i årets løb	-91.614	-66
Kostpris 30. juni 2016	927.257	906
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-674.551	-646
Årets afskrivninger	-71.340	-64
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	75.911	35
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-669.980	-675
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	257.277	231
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	338.294	284
Årets overførte overskud eller underskud	17.465	54
	355.759	338
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	402.739	449
Heraf forfalder inden for 1 år	-46.345	-54
	356.394	395



Noter

2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
----------------	------------------

9. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 403 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.015 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Gæld pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 0.


